
UCHWAŁA NR 315/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powołania Pani Hanny Frąckowiak na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 63 ust.1 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) i § 11 ha ust.1 pkt 1 i ust. 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczegółowych rozwiązań 
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 poz. 493 ze zm.) 
w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powołanie Pani mgr Hannie Frąckowiak na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży na okres 
od 01 września 2021r. do 31 sierpnia 2026r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12FE2EC-859B-49D3-AF7E-1130531CFCC4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 31 sierpnia 2021 roku  upływa okres powołania Pani Hanny Frąckowiak na stanowisku Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży.  
Pani Hanna Frąckowiak jest powołana na  stanowisko dyrektora jako osoba niebędąca nauczycielem, 
zgodnie z art. 62 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) 
który pozwala na to, by  placówką mogła również kierować osoba niebędąca nauczycielem powołana na 
stanowisko dyrektora przez organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny. Zarząd Powiatu Chodzieskiego na posiedzeniu w dniu 24 marca 2021r. podjął decyzję o 
przedłużeniu powołania Pani Hanny Frąckowiak na stanowisku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży na okres od 1 września 2021r. do 31 sierpnia 2026r. na 
podstawie § 11ha ust.1 pkt 1 i ust. 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w 
sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 
poz. 493 ze zm.). W sprawie przedłużenia powołania pani Hanny Frąckowiak na stanowisko dyrektora w/w 
placówki została wydana pozytywna opinia przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 01.06.2021r. 
znak: DP.552.4.39.2021 oraz pozytywne opinie Rady Pedagogicznej Młodzieżówego Ośrodka Socjoterapii 
im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży i Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału w Chodzieży. 
Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych, ponieważ wynagrodzenie dyrektora 
zostało zabezpieczone w planie finansowym Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12FE2EC-859B-49D3-AF7E-1130531CFCC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

